
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

色彩心理概論

カラーメッセージ

オーラとチャクラ
色彩と人の関係

セラピーカラーズ™カラーセラピー理論
ワークセッション 実習◆１

セラピーカラーズ™カラーセラピー理論
ワークセッション 実習◆２

セラピーカラーズ™カラーセラピー理論
ワークセッション 実習◆３

⑧ 16タイプ・カラーセラピスト™養成コース

全 24 時間（1 教程 2 時間）1 日 4 時間 ×6 日

カリキュラム

東京校 大阪校

13:00-17:00 13:00-17:00 13:00-17:00

東京校/大阪校

9/5

9/12

9/26

10/3

10/10

土曜

Zoom

8/26

9/2

9/16

9/30

10/7

水曜 日曜

8/2

8/9

9/199/9 8/23

8/30

9/6

9/13

16タイプ・カラーメソッド® 
16タイプ・カラーセラピー理論

16タイプ・カラーメソッド®
ワークセッション 実習◆４

16タイプ・カラーメソッド®
ワークセッション 実習◆５

16タイプ・パーソナルカラー×カラーセラピー
ワークセッション 実習◆６

16タイプ・パーソナルカラー×カラーセラピー
ワークセッション 実習◆７

カラーセラピストの活動法
修了証授与

教
程

※同講座の１月～６月開講クラスは、別途、全 20時間（1 教程 2 時間・ 1 日 4 時間 ×5 日）のカリキュラムがございます。
１月～６月開講クラスの受講をご検討の場合は、別紙カリキュラムをご確認ください。


	受講スケジュール追加ページ分202601



