

⑧

## 16タイプ・カラーセラピスト™養成コース

全 24 時間（1 教程 2 時間）1 日 4 時間 × 6 日

教 程	カリキュラム	東京校	大阪校	東京校/大阪校 Zoom
		13:00-17:00	13:00-17:00	13:00-17:00
		水曜	日曜	土曜
1	色彩心理概論			
2	カラーメッセージ	8/26	8/2	9/5
3	オーラとチャクラ 色彩と人の関係			
4	セラピーカラーズ™カラーセラピー理論 ワークセッション 実習◆1	9/2	8/9	9/12
5	セラピーカラーズ™カラーセラピー理論 ワークセッション 実習◆2			
6	セラピーカラーズ™カラーセラピー理論 ワークセッション 実習◆3	9/9	8/23	9/19
7	16タイプ・カラーメソッド® 16タイプ・カラーセラピー理論			
8	16タイプ・カラーメソッド® ワークセッション 実習◆4	9/16	8/30	9/26
9	16タイプ・カラーメソッド® ワークセッション 実習◆5			
10	16タイプ・パーソナルカラー×カラーセラピー ワークセッション 実習◆6	9/30	9/6	10/3
11	16タイプ・パーソナルカラー×カラーセラピー ワークセッション 実習◆7			
12	カラーセラピストの活動法 修了証授与	10/7	9/13	10/10

※同講座の1月～6月開講クラスは、別途、全20時間（1教程2時間・1日4時間×5日）のカリキュラムがございます。  
1月～6月開講クラスの受講をご検討の場合は、別紙カリキュラムをご確認ください。